
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

závazná objednávka nového vozu čís.190022 

ŠKODA 

1. Účastníci 

Prodávající 

HAVEX-auto s.r.o. 
Průmyslová 909 
293 06 Kosmonosy 
IČ 60108151, D IČ 60108151 

České spořitelna a.s.1303226319/0800 

Na základě nabídky 
112746/V.1 s platností do 29.04.2019 

2. Předmět smlouvy 

Značka Barva 
Škoda 9P9PHA, Bílá Candy, Infc Černá 

Model VIN 

Octavia Combi Active 1,5 TS1110 kW 6-stup. mech. 

Kód modelu Komise (Č.,Rok,BID) 
5E52N5 

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02 

3. Cenová zvláštní ujednání 

Popis Cena bez DPH Cena s DPH 

Základní model 
Octavia Combi Active 1,5 TS1110 kW 6-stup. mech. 428 843,00 Kč 518 900,03 Kč 

Výbava ze sériové produkce výrobce 
PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola 1 322,00 Kč 1 599,62 Kč 

PT2 BT komfortní telefonování 2 893,00 Kč 3 500,53 Kč 

PW1 Přední mlhové světlomety 4132,00 Kč 4 999,72 Kč 

9P9P Bílá Candy 8 512,00 Kč 10 299,52 Kč 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 
YA1 Mobilita PLUS 1 653,00 Kč 2 000,13 Kč 

Kompletní povinná výbava včetně reflexní vesty odpovídající vyhlášce 0,00 Kč 0,00 Kč 

Originální sada gumových koberců vpředu a vzadu pro model OCTAVIA 
COMBI 

0,00 Kč 0,00 Kč 

Slevy 
Sleva - Cílová skupina -93 945,00 Kč -113 673,45 Kč 

Kupující 

Město Mnichovo Hradiště 
Masarykovo náměstí 1 
295 21 Mnichovo Hradiště 
607523225 
petr.kozeny@mnhradiste.cz 
IČ 00238309, DIČ CZ00238309 

HAVEX-auto s.r.o., Průmyslová 909,293 06, Kosmonosy, 326 727 460 
IČ 60108151, DIČ 60108151, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové 
oddíl C vložka 5254 Stránka 1 z 5 

mailto:petr.kozeny@mnhradiste.cz


KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

závazná objednávka nového vozu čís.190022 

ŠKODA 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: __ -93 945,00 Kč -113 673,45 Kč 

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 353410,00 Kč 427 626,10 Kč 

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč 
Záloha 0,00 Kč 

4. Zálohy na kupní cenu 
Záloha 
0,00 Kč 

5. Dodací lhůta 
Předpokládaný termín dodání 
30.06.2019 

6. Jiná ujednání 
Jiná ujednání 

Poznámka 
Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k 
vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití 
příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit 
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu. 

7. Všeobecné podmínky 

Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a 
poskytování poprodejních služeb. 
Kupní smlouva závazná objednávka nového vozu 

x 
2, Předmět smlouvy 
2.1 Předmětem kupní smlouvy je koupě nového motorového vozidla (dále jen "vozidlo") jehož popis a 
veškeré údaje 
nezbytné pro registraci na kupujícího jsou uvedeny v bodě 3 této smlouvy, 

3, Cena a platební podmínky 
3.1 Cena vozidla viz objednávka/Kupní 
smlouva 

3.2 Záloha na kupní cenu vozidla v Kč/ slovy 
x 

Kupující se zavazuje zaplatit zálohu na kupní cenu vozidla v hotovosti nebo na účet prodávajícího, a 
to do (5) pěti pracovních dnů 
od podpisu této smlouvy. V případě bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla částka 
připsána na účet prodávajícího. 
Nedojde-ll k zaplacení zálohy či doplatku kupní ceny, je prodávající oprávněn odstoupit od této smlouvy s 
okamžitým účinkem. 

3.3 Zbytek kupní ceny vozidla x 
je kupující povinen uhradit nejpozději při předání (převzetí) vozidla, a to na účet prodávajícího, přičemž v 
den předání (převzetí) 

HAVEX-auto s.r.a, Průmyslová 909,293 06, Kosmonosy, 326 727 460 
IČ 60108151, DIČ 60108151, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové 
oddíl C vložka 5254 Stránka 2 z 5 



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

závazná objednávka nového vozu čís.190022 

SKODA 

vozidla musí být příslušná částka již připsána na účet prodávajícího. V hotovosti je kupující oprávněn 
uhradit zbytek kupní ceny pouze 
za předpokladu splnění maximálního zákonného limitu ve výši ekvivalentu EUR 15.000, nevyplývá-li jinak z 
ustanovení zák. č.254/2004 Sb. 
o omezení plateb v hotovosti či jiných 
předpisů. 

3.4 V případě jakéhokoliv prodlení s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
poplatek z prodlení 
ve výši 0 ,05% z celkové ceny vozidla za každý den 
prodlení. 

4. Termín dodání vozidla 
4.1 Prodávající se zavazuje, že dodá předmět této kupní smlouvy v místě, které k tomu prodávající určí, 
nejpozději do 12 týdnů 
ode dne zaplacení zálohy na kupní cenu, stanovené v bodě 3.2 této smlouvy, avšak vždy nejdříve po úplném 
zaplacení kupní ceny. 

4.2 Kupující souhlasí s tím, že termín dodání v bodě 4.1 může být prodávajícím prodloužen , v případě 
vzniku posunu výrobních 
termínu a v případě pozdního dodání z titulu vyšší moci. Za vyšší moc jsou považovány okolnosti vylučující 
odpovědnost dle § 374 
obchodního zákoníku. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od této smlouvy bez nároku 
na náhradu škody či 
odškodnění jakéhokoliv druhu. Kupující bere na vědomí, že v případě odstoupení bude záloha krácena o 
režijní náklady a veškeré 
škody s tímto spojené. 

5. Předání (převzetí) vozidla 
5.1 Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě předání vozidla a kupující se zavazuje převzít 
vozidlo ve lhůtě (5)pěti pracovních 
dnů od tohoto termínu, není-li mezi prodávajícím a kupujícím sjednáno 
jinak. 

5.2 V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodě 5.1., je prodávající 
oprávněn účtovat kupujícímu 
poplatek z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny vozidla za každý den prodlení. V případě prodlení 
kupujícího stanoveného v předchozí 
větě, je prodávající dále oprávněn odstoupit od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na tom, že pro 
případ takovéhoto odstoupení, 
je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu vozidla, nejméně však ve výši 1 0% 
z kupní ceny vozidla. 
Již zaplacenou zálohuje prodávající oprávněn započítat na smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty 
zůstává nedotčeno 
právo prodávajícího na náhradu 
škody. 

5.3 Vlastnicklé právno k vozidlu přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí 
Škody přechází na 
kupujícího okamžikem fyzického předání vozidla. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem. Kupující 
souhlasí s tím, že mu 
vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověření jeho totožnosti (příp. také bez předložení zmocnění či 
oprávnění osob, oprávněných 
jednat za kupujícího). 

HAVEX-auto s.r.o„ Průmyslová 909,293 06, Kosmonosy, 326 727 460 
IČ 60108151, DIČ 60108151, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové 
oddíl C vložka 5254 Stránka 3 z 5 



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

závazná objednávka nového vozu čís.190022 

SKODA 

6. Závěrečná ustanovení 
6.1 Na vozidlo, které je předmětem koupě podle této smlouvy je poskytována záruka za jakost v 
rozsahu a za podmínek, které 
jsou podrobně uvedeny v záruční knížce dodávané spolu s 
vozidlem. 

6.2 Kupující prohlašuje, že vozidlo kupuje v úmyslu užívat je jako konečený uživatel a že je mu známa 
skutečnost, že by prodávající 
v případě, že by toto prohlášení nebylo pravdivé, neměl zájem na uzavření této kupní smlouvy a plnění 
povinností z ní vyplývajících. 

6.3 Kupující se zavazuje neprodat dále vozidlo v novém stavu za účelem dosažení zisku v rámci 
podnikatelské činnosti třetím 
osobám. Dalším prodejem se v této souvislosti rozumí též uzavření jakékoli leasingové či podobné smlouvy, 
jejímž důsledkem má 
být změna vlastníka vozidla, které je v novém 
stavu. 

6.4 Kupující uděluje tímto prodávajícímu souhlas, v souladu se zák. č. 101/200 Sb.o ochraně osobních 
údajů, se zpracováním 
svých osobních údajů a jejich možnému využití pro interní a marketingové účely prodávajícího. Udělení 
souhlasu je dobrovolné 
a kupující může tento souhlas kdykoliv bezplatně odvolat, a to písemně na adrese 
prodávajícího. 

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany tímto prohlašují, že 
tato smloiuva pozbude účinnosti, projeví-li kupující po uzavření kupní smlouvy vůli financovat pořízení 
vozidla prostřednictvím 
leasingové společnosti. Kupující souhlas s tím, aby v takovém případě byla poskytnutá záloha na kupní cenu 
vozidla použita na 
úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a příslušnou leasingovou 
společností. 

6.6 Při převzetí vozidla postupem podle č. 5 předá prodávající kupujícímu: originál klíče od vozidla v 
počtu 2 ks. 

6.7 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze stran. Smluvní 
strany prohlašují, že se 
seznámily s celým obsahem této smlouvy a že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni či za 
nápadně nevýhodných 
podmínek, což potvrzují svými níže uvedenými 
podpisy. 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000225529. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO. 

HAVEX-auto s.r.o., Průmyslová 909,293 06, Kosmonosy, 326 727 460 
IČ 60108151, DIČ 60108151, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové 
oddíl C vložka 5254 Stránka 4 z 5 



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

závazná objednávka nového vozu čís.190022 

ŠKODA 

8. Souhrn 

Vystavil 
Jaroslav Mrázek (639), 734267877, 
jaroslav.mrazek@havex.cz 

Předpokládaný termín dodání 

30.06.2019 

Datum vytištění 

15.4.201910:58:22 

Celkem 353 410.00 Kč 

Dohodnutá záloha celkem 0,00 Kč 

Rozdíl (doplatek/přeplatek) 353 410,00 Kč 

+ DPH 74 216,10 Kč 

Cena celkem po odečtení záloh 427 626,10 Kč 

Podpis a razítko prodávajícího Datum a podpis kupujícího 

HAVEX-auto s.r,o., Průmyslová 909,293 06, Kosmonosy, 326 727 460 
IČ 60108151, DIČ 60108151, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové 
oddíl C vložka 5254 Stránka 5 z 5 

mailto:jaroslav.mrazek@havex.cz

